
ZARZĄDZENIE NR 108/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 
przez Gminę Kielce

Na podstawie art. 30 ust. 1, 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) 
oraz  § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 444/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Kielce, zmienionym 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 18/2017 z dnia 17 stycznia 2017 roku 
oraz Zarządzeniem Nr 75/2017 z dnia 07 marca 2017 roku, zwanym dalej „Zarządzeniem”, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w §14 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:
„3. W przypadku zmiany danych zawartych w zgłoszeniu aktualizacyjnym NIP-2 
zobowiązuje się Kierowników Miejskich Jednostek Budżetowych i Kierownika 
właściwej Komórki Organizacyjnej Urzędu Miasta Kielce do aktualizowania danych 
poprzez ponowne złożenie formularza NIP-2 do Referatu Rozliczeń Podatku VAT 
w ciągu 3 dni od daty zaistnienia zmiany.
4. Po otrzymaniu formularza NIP-2, o którym mowa w ust. 3, z Miejskiej Jednostki 
Budżetowej lub właściwej Komórki Organizacyjnej Urzędu Miasta Kielce, pracownik 
Referatu Rozliczeń Podatku VAT weryfikuje czy zmiany powodują konieczność 
złożenia zgłoszenia aktualizacyjnego NIP-2 Gminy Kielce. Wyznaczony pracownik 
Referatu Rozliczeń Podatku VAT jest zobowiązany w ciągu 7 dni od daty zaistnienia 
zmiany złożyć zgłoszenie aktualizacyjne NIP-2 do właściwego urzędu skarbowego.”;
2) w załączniku nr 1 do Zarządzenia po wierszu 119 dodaje się wiersz 120 w brzmieniu:

120. Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Kielcach ZPO

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kielce.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D342527C-4EF2-48FF-97E3-20DE43EEFB57. Przyjęty Strona 1




